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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Humánerőforrások Bizottság 

rendkívüli, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. augusztus 16. (péntek) 08:19 óra  

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Sulyokné Guba Judit    bizottság elnöke 

Varga Györgyné    bizottsági tag 

Némethné Horváth Nikoletta  bizottsági tag  

Dr. Lovasné Báder Katalin   bizottsági tag 

 

Hiányzó bizottsági tag: 

Balázs Péter                                       bizottsági tag  

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor   jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi Iroda vezetője 

Savanya Ágnes  ügyintéző 

Brunner Blanka   ügyintéző 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Furka Angéla   ügyintéző 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda volt intézményvezetője 

Tóth Erzsébet                         Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ –Kapcsolat 

Központ intézményvezetője 

Takács József Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetője 

 

Sulyokné Guba Judit tisztelettel köszönt mindenkit a 2024. augusztus 16. napi rendkívüli, 

nyilvános ülésen. Megállapítja, hogy a bizottság 4 fővel határozatképes, Balázs Péter bizottsági 

tag nem jelent meg az ülésen. Felkéri jegyzőkönyv hitelesítésére Dr. Lovasné Báder Katalint. 

Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 
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Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

18/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

A 2024. augusztus 16. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága  

Dr. Lovasné Báder Katalint megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2024. augusztus 16. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

 

Sulyokné Guba Judit bejelenti, hogy 3 napirendi pont van. Kérdezi, hogy van-e kiegészítés. 

Nem volt, így kéri, aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze.  

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

19/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

A 2024. augusztus 16. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága a  

2024. augusztus 16. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.)  Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2023. évi. működéséről 

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) Beszámoló az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat Központ 

2023. évben végzett munkájáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) Bicske Városi Óvoda Pedagógiai Programjának és Szervezeti és Működési 

Szabályzatának jóváhagyásáról 

Előterjesztő: polgármester 
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Határidő: 2024. augusztus 16. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

 

1.) Napirendi pont: Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2023. évi működéséről 

(67. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy az orvosi ügyeleti feladatok ellátása céljából 2024. februárjáig az 

önkormányzat és az Országos Ügyelet Nonprofit Kft. szerződéses kapcsolatban állt egymással. 

A szerződésben rögzítésre került, hogy az Országos Ügyelet Nonprofit Kft beszámolási 

kötelezettséggel rendelkezik. 2024. februárjától jogszabály változás okán az Országos 

Mentőszolgálat látja el ezt a feladatot, úgyhogy az Országos Ügyelet Nonprofit Kft-nek ez az 

utolsó beszámolója, amelyet a tisztelt bizottság lát.  

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Elmondja, hogy egy részletes, összeszedett 

összefoglalót kapott a bizottság. Kérdezi a bizottság tagjait, hogy van e további kérdés. Nem 

lát jelentkezőt. Kéri a bizottság tagjait, aki támogatja a határozati javaslatot, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

20/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2023. évi működéséről 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Beszámoló a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2023. évi működéséről szóló 

határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Országos Orvosi Ügyelet Egészségügyi 

Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft. beszámolóját a Bicske Központi Orvosi Ügyelet 2023. 

évi működéséről a határozat elválaszthatatlan részét képező melléklet szerint fogadja el. 

 

Határidő: 2024. augusztus 16. 

Felelős:  polgármester 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 



4 
 

 

2.) Napirendi pont: Beszámoló az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- 

Kapcsolat Központ 2023. évben végzett munkájáról 

(48. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor ismerteti, hogy jelen esetben a jogszabályi alapot a szociális ellátásokról és a 

szociális igazgatásokról szóló törvény adja. A jogszabály alapján a fenntartónak évente egy 

alkalommal értékelnie kell a fenntartásában működő intézmény szakmai munkájának az 

eredményességét. Az intézményvezető asszony elkészítette a beszámolót, amit az előterjesztés 

mellékleteként olvashatott a tisztelt bizottság. Kéri a bizottságot, hogy átruházott hatáskörben 

értékelje az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat Központ beszámolóját. 

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Köszönti Szabó Ágnes intézményvezető asszonyt és 

köszöni neki a részletes beszámolót. Kérdezi intézményvezető asszonyt, hogy volna-e 

kiegészíteni valója. 

 

Szabó Ágnes köszöni a szót. Elismerését fejezi ki a pályán maradt kollégáinak. Elmondja, hogy 

azok a segítségkérők, akik a szociális alapellátásba jelentkeznek, reagálnak legérzékenyebben 

az aktuális társadalmi problémákra. Nagyon sokan vannak nehéz helyzetben, de a 

legkiszolgáltatottabb réteg mégis az idős korosztály. Elmondja, hogy nagyon sok idős ember 

nem tud a gyerekeire támaszkodni. Elmondja, hogy a szociális otthonba kerülésnek az átlagos 

várakozási ideje 2-3 év.  Bicskén több éve bővül az időseket támogató csoport, de még mindig 

nagyon sokan nem vállalják fel a problémát és nem mernek segítséget kérni. 

Intézményvezetőként megtesz mindent a szolgáltatás fejlesztésért, viszont a lehetőségek 

korlátozottak és a munkaerőhiány is komoly problémát jelent a jelen helyzetben. Szeretnék 

bővíteni szolgáltatásaikat az idős ellátásban, valamint a házi segítség nyújtásban részesültek 

létszámát 40 főre emelni, amihez egy új szakápoló alkalmazására lenne szükség, viszont a 

szakmai ellátottság országos problémákkal küzd és nagyon nehéz új munkaerőt találni.  

 

Sulyokné Guba Judit megerősíti, hogy nagyon jól működik a házi segítségnyújtás. Elmondja, 

hogy neki is pozitív tapasztalatai vannak a házi segítségnyújtással kapcsolatban. Kérdezi a 

bizottság tagjait, hogy van e további kérdés. Nem lát jelentkezőt. Kéri a bizottság tagjait, aki 

támogatja a határozati javaslatot, az jelezze. 

 

08:23-kor érkezik a terembe Vandlikné Lengyel Edit aljegyző. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

21/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

 

Beszámoló az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ- Kapcsolat Központ 2023. 

évben végzett munkájáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörben  

1. az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ (a továbbiakban: 

intézmény) 2023. évi szakmai beszámolóját a melléklet szerinti tartalommal 

megismerte és azt elfogadja, 

 

2. az intézmény szakmai munkáját eredményesnek értékeli. 

 

Határidő: 2024. augusztus 16. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

3.) Napirendi pont: Bicske Városi Óvoda Pedagógiai Programjának és Szervezeti és 

Működési Szabályzatának jóváhagyásáról 

(89. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy a jogszabály változás okán szükséges volt elkészíteni az új 

pedagógiai programot, illetve az SzMSz módosítását is a jogszabályváltozás indokolja. A 

képviselő-testület ezt a hatáskörét a Humánerőforrások Bizottságra ruházta át, hogy v elfogadja 

az előterjesztés mellékletét képező dokumentumokat.  

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Patkóné Bátori Erzsébetet, mint a dokumentumok 

készítőjét kérdezi, hogy volna-e kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Patkóné Bátori Erzsébet elmondja, hogy a törvényi változás óta, az intézmény életében 

folyamatosak a változások. Legnagyobb változást jelenleg a KRÉTA rendszer és a teljesítmény 

értékelő rendszer bevezetése adja. Ismerteti, hogy új alapító okiratra azért volt szükség, mert 

abban jelenik meg az óvoda egy tagintézménnyé való csökkenése is.  

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Kérdezi a bizottság tagjait, hogy van e további kérdés. 

Nem lát jelentkezőt. Kéri a bizottság tagjait, aki támogatja a határozati javaslatot, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 4 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  
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A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 4 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

22/2024. (VIII.16.) HATÁROZATA 

 

 

Bicske Városi Óvoda Pedagógiai Programjának és Szervezeti és Működési 

Szabályzatának jóváhagyásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága átruházott 

hatáskörben eljárva a Bicske Városi Óvoda Pedagógiai Programját és Szervezeti és Működési 

Szabályzatát a határozat mellékletei szerinti tartalommal jóváhagyja. 

 

 

Határidő: 2024. augusztus 16. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

A határozat mellékletei a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 

 

08:31-kor érkezik a terembe, majd néhány másodperc múlva távozik a teremből Szabó Gábor 

Fejér Vármegyei Kormányhivatal Bicskei Járási Hivatal hivatalvezetője. 

 

 

Sulyokné Guba Judit megköszöni a közös munkát és az ülést 8 óra 32 perckor bezárja. 

 

 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 Sulyokné Guba Judit  Dr. Lovasné Báder Katalin 

  Humánerőforrások Bizottság elnöke Humánerőforrások Bizottság 

részéről jkv. hitelesítő 


